
[Digitare qui] 
 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO DI LESTIZZA - TALMASSONS 
Via delle scuole, 5 -  33050    L E S T I Z Z A     (Udine)  tel. 0432/762687 – fax 0432/760993 

CODICE FISCALE 80006840302 – codice mecc. UDIC83800E 
e-mail:  udic83800e@istruzione.it    pec:   udic83800e@pec.istruzione.it 

 

Prot    n  1602/C17         Lestizza, 27/06/2016  

 

CIG  Z411CDD4B7               CUP   G26J15001090007                  

 

OGGETTO: determina del dirigente scolastico di aggiudicazione definitiva per la fornitura di  “monitor 

interattivo multimediale su carrello e pc portatili”,  nell’ambito di fondi strutturali europei - programma 

operativo nazionale per la scuola, competenze ed  ambienti per l’apprendimento 2014-2020 – progetto 

10.8.1.A3-FESRPON-FR-2015-70  realizzazione ambienti  digitali  titolo progetto  “Start key per 

Lestizza@”. 

 

Il Dirigente Scolastico   

 
 

VISTO  il R.D 18 novembre 1923,  n. 2440,  concernente l’amministrazione del Patrimonio  e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 

1924, n. 827 e ss.mm. ii. ; 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO    il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 
VISTO       il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 

207); 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTI               i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali 

e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo; 

VISTO i l PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 

2014 della Commissione Europea; 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 82 del 25/11/2015 con la quale è stato approvato il 

POF per l’anno scolastico 2015/16; 

VISTO  il regolamento d’istituto n 681/A19  del  26/03/2013   che disciplina le modalità di attuazione 

mailto:udic83800e@istruzione.it
mailto:udic83800e@pec.istruzione.it


[Digitare qui] 
 

 

delle procedure in economia; 

VISTO la nota del MIUR prot AOODGEFID .n…5896…del…30/03/2016 di approvazione 

dell’intervento a valere sull’obiettivo “Diffusione della società della conoscenza nel mondo 

della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi del PON ” 

Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti 

per l’apprendimento”  ed il relativo finanziamento; 

VISTA            la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 4  del  12/02/2016, di approvazione del Programma 

Annuale Esercizio finanziario 2 016.  

VISTA la RDO n. 1238063 del 07/06/2016 che prevedeva come data ultima per la presentazione delle 

offerte il giorno 21/06/2016; 

CONSIDERATO che hanno presentato un’offerta le ditte: 

 - ASC DI GIORGIS O & C SAS di Pasian di Prato 

 - TECNO 3 di Spilimbergo 

ESAMINATA la documentazione seguita all’apertura delle buste all’interno della procedura della RDO 

CONSIDERATO  il prezzo più basso e ritenuta idonea la documentazione prodotta: 

-  
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 

D E T E R M I N A   

 

L’aggiudicazione definitiva per l’affidamento della fornitura del materiale relativo al  

 progetto 10.8.1.A3-FESRPON-FR-2015-70  realizzazione ambienti digitali  - titolo progetto  start key per 

Lestizza@; alla ditta TECNO 3 via Milaredo 2/B Spilimbergo al prezzo di €. 12.990,00 IVA esclusa. 

Il presente atto ed il relativo documento di stipula, sono pubblicati sulla home page del sito 

internet della scuola all’indirizzo:    http://www.iclestizza-talmassons.gov.it/ 

 
  

 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Gilberto Della Negra 
                                                                                               

                                                              
                                                                                                                                             


